
Data 31.05.2023 
Për Ministrinë e Administrimit të Pushtetit Lokal 
Përmes Udhëheqësi I Zyres – Artan Krasniqi 
Nga Kryesuesi I Kuvendit – Junik z.Shpejtim Gacaferi 
Lënda  

 

 

 

 

 

Nr Emri I aktit Votat 
 
 

 

Për 
 

Kundër 
 

Abstenim 
 

1 V E N D I M  për  formimin e Grupit te Grave 
te Komunes se Junikut 

13 0 0  

2   V E N D I M për ndrrimin e destinimit te 
ndertimit nga destinimi I planifikuar 
Palester Sportive – stadion, prodhimtari e 
letë ushqimore ne Lagje banimi individuale 
B+P+1E dhe Afarizem sipas projektit. 

12 0 1  

3 V E N D I M  për shfuqizimin e Vendimit 
Nr.02/10/23  

12 0 1  

4 V E N D I M  për plotesim ndryshim te 
Vendimit 02/23/23 per Projekt Rregulloren 
per taksa, ngarkesa dhe gjoba komunale 
per vitin 2023 sipas rekomandimeve te 
Ministrisë. 

13 0 0  

      
      

 


